
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

19.07.2021                                    г.  Рассказово                                              № 538 

 

 

 

О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации  

района 

 

 В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 11.06.2021                        

№ 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона                            

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», администрация района постановляет: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

06.11.2020 № 735 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр 

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при 

строительстве  подземных сооружений, не связанных с добычей полезных 

ископаемых на территории Рассказовского района Тамбовской области». 

 2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания         

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 

хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа           

В.С. Проскурякова. 

 

 

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации района 

начальник отдела сельского хозяйства,  

экономической политики, труда и муниципального заказа 

                                                  

                                                      В.С. Проскуряков 

 

 

Начальник отдела по управлению имуществом  

и землеустройству администрации района 

                                         

                                            А.В. Слюняев 


